investitura  ai  fratelli  Vico  d'  una  vigna  di  50   pertiche  nel   Sicco-  frate  Cornelio  da  Romagnano,  che   forsc  i;  fratc   Cornelio  da  No- 
mario,  ubi  dicitur  ad  Nnvellas,   per  raflitto  di  36  lire   imperiali  vara,  frate  Spirito  da  Bellinzona,  che  forsc  t  frate  Spirito  da  Mi- 

airanno.  un  terzo  dcllc  quali  dev'essere  pagato  al  Maestro  frale  lano,  e  fratc  Basilio  de   Flandria  ,   che   forse   i   fratc   Basilio   da 

Giovanni  da   S.  Angelo.   L'atto   t   di   Gian    Francesco   Canevari  Napoli. 
(Arch.  Notar.).  (2)  Con  atto  del  20  aprile,  rogato  da  Gerolamo   Cani ,    il   Ca- 

Ai  14   marzo   dello   stesso   anno,    con   atto   rogato   da   Gian  pitolo   elegge   procuratorc   fratc   Michelangelo   Pietra  baccellierc 
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DCLXXXVII. 

Per  i   lavori  del   Coro  della   Chiesa  di   S.   Agostino. 

(Arch.  Nat.  di  Pavia  —  Atti  di  Ottoniario  Je  Maio). 

IN  clioro  ecclesie  sancti  Augustini  Papie,  site  in  Citadeila  Papie.  Cum  sit  quod 

per  et  inter  tunc  agentes  iioniine  R.nii  Doniini  Doniini    Cardinalis  et  perpetui 

    commendatari  abatie  et  monasterii  sancti  Petri  in  Ceio  aureo  Papie  parte  una 

et  niagister  Augustinus  de  Bighareiis  parte  altera,  facte  fuerint  certe  conventiones,  occasione 

constructionis  unius  chori,  fiendi  nomine  prefati  domini  Cardinalis  perpetui  Commendatarii, 

in  ecciesia  sancti  Augustini  Papie,  pro  cuius  chori  constructione  prefati  tunc  agentes  inter 

cetera  promiserunt  et  convenerunt  eidem  magistro  Augustino  dare,  tradere  et  soivere  non- 

nuilas  pecuniarum  quantitates,  et  promiserunt  eidem  magistro  Augustino  non  permittere  de- 

ficere  pecunias  pro  emendis  necessariis  pro  ipso  choro,  ac  etiam  pro  mercede  ipsius  et  la- 

boratorum  ac  magistrorum  et  operariorum  suorum.  Et  cum  iam  pridem  et  circha  annos 

duos  ipse  lalioraverit  et  iaboret  in  constructione  dicti  chori  et  fuerint  et  sint  emende  as- 
sides  et  intersie  et  alia  lignamina  necessaria,  et  licet  requisierit  sepe  et  sepius  pecunias 

necessarias,  quas  liabere  non  potuit  nec  potest,  pro  predictis  emendis  ac  expensis  et  mer- 

cede  sua  et  operariorum  ac  magistrorum  suorum  fiendis,  attamen  pecunias  habere  non  po- 
tuit  nec  potest,  in  maxitnum  dampnum  et  preiudicium  ipsius  magistri  Augustini  :  Pro  tanto